& eruditione excultissimus, clar. ann. 1535. Plurima scripsit *Exotica*; sed *Scholia in Tertullianum*, prohibentur in *Jud. Trid.* Ejus postea *Epistola, de Primatu Petri*, ubicumque edita, ejusdem judicio proscribitur, *Append. Cert. Auth.* Quo ad ejus *Religionem*, si fides *Bezae* tribuenda sit, quamvis *Rhenanus Protestantium* Sectam approbavisset, non minor *Erasmo*, ut dicitur, aperte nunquam professus fuerit.

Albertus Pighius.

NAtione *Belga Campensis*, *Adriani VI. Papæ* familiaris, ac in suis variis *Legationibus* venerandus, clar. ann. 1535. Plura scripsit *Astronomica*, *Dogmatica*, *Apologética*, adeò ut *Catholicorum Achilles*, adhuc ab *Ethorodoxis* vocatus sit. Vir acutissimi ingenii, *Theologus Philosophus*, *Mathematicus peritissimus*, ex *Card. Bona*. Sed *Liber* ejus, de *Ecclesiastica Hierarchia* (ut ille dicit) cautè legendus est, cum non semper solidam amplectatur doctrinam. Fortè apud *Antonium Possevinum*, dum de *Peccato originis: de Prædestinatione Dei*; ac *Gratia Christi* *Tractatum* habet; à *D. Augustini* doctrina, non parum dissentire videatur; ideoque nil mirum, quod ab *Ind. Madrit. Edit. ann. 1667.* *Libri X. Pighii de Libero Arbitrio*, contra *Calvinum*, ejusdemque *Controversia, de Peccato Originali*, proscripti sint.

Gabriel Fallopius.

M*Utinensis*, sanguine illustris, sed *Philosophia* celebrior, clar. ann. 1535. *Anatomicorum Sidus*, & exemplar. In suis *Monumentis Medicis*, & *Astrologicis* admirandi ingenii, summique candoris *Homo*. Circum-

R r

fertur

fertur sub *Fallopis* nomine *Liber Italicus*; inscriptus, *Arcana Varia*, & *miraculosa*, in tres Libros distincta, edit. Venet. 1569. in 8. sed *Fallopia* nostro suppositus. Foetus quippè genuinus debetur *Joanni Bonac.* apud *Tesfier.* *Elog. Vir. Erud. Gall.* Obiit Patavii; ann. 1563. Septuagenarius.

Jul. Cæsar Scaliger.

Propè Lacum *Benacum*, Castro Ripa oriundus, sanguine *Principum* quondam *Veronensium* illustris. Ex Monacho *Minorita*, Bellator in Militia factus, Equitis Magistri titulum promeruit, & palmam. Doctrinâ & eruditione, nulli secundus, ut ejus varia *Monumenta* satis demonstrant. *Criticus* acris, *Poeta* excellens, *Philosophus* acutus, & in *Medicina* *Æsculapius* alter, clar. ann. 1535. Plurima concinnavit; sed præ ceteris, *Caspar Barthius* refert, *Cæsarem Scaligerum* Operis *Poetices* materiem ex *Italia* trans *Alpes* tulisse, *Celio Rhodogino* debitam, ad *Claud.* p. 972. & 973. & *Vossius*, de *Idololat.* L. 3. c. 59. subjungit, quod in *Exercitationibus* suis, debet *Joanni Leoni*; ideòque utcumque *Scriptoris nomen* semper suppresserit, maximè in Opere *Subtilitatum*, adversus *Cardanum*, ut habet *Hist. Lat.* p. 678. Ejus de *Sapientia*, & *Beatitudine*, *Lib. 8.* prohibetur. *Commentaria in Theophrastum*, ac ejusdem *Poemata* corrigenda jubentur ad *Ind. Madrit.* edit. ann. 1667. Obiit *Aquitaniæ*, 1558.